Tu candidum lilium quod Deus ante omnem creaturam inspexit.

You are the lily, gleaming white, upon which God has fixed his gaze before all else created.

O pulcherrima et dulcissima,  
quam valde Deus in te delectabatur,  
cum amplexionem caloris sui in te posuit,  
ita quod Filius eius de te lactatus est.

Venter enim tuus gaudium habuit  
cum omnis celestis symphonia de te sonuit,  
quia virgo Filium Dei portasti,  
ubi castitas tua in Deo claruit.

Viscera tua gaudium habuerunt  
sicut gramen super quod ros cadit  
cum ei viriditatem infundit, ut et in te factum est, O  
mater omnis gaudii.

Nunc omnis ecclesia in gaudio rutilet  
ac in symphonia sonet  
propter dulcissimam Virginem  
et laudabilem Mariam,  
Dei Genitricem. Amen.

### **Sancta et immaculata virginitas**

Sancta et immaculata virginitas,  
quibus te laudibus efferam, nescio:  
Quia quem caeli capere non poterant,  
tuo gremio contulisti.

### **Ego flos campi**

Ego flos campi, et lilium convalium. Sicut lilium inter  
spinas, sic amica mea inter filias. Sicut malus inter  
ligna silvarum, sic dilectus meus inter filios.

### **Amo Christum**

Amo Christum, in cuius thalamum introibo, cuius  
Mater virgo est, cuius pater feminam nescit, cuius mihi  
organa modulatis vocibus cantant, quem cum amavero  
casta sum, cum tetigero munda sum, cum accepero  
virgo sum. Annulo suo subaravit me, et immensis  
monilibus ornavit me, et tanquam sponsam decoravit  
me coronam. Alleluia.

### **Vulnerasti cor meum**

Vulnerasti cor meum, soror mea sponsa  
in uno oculorum tuorum,  
et in uno crine colli tui,  
vulnerasti cor meum.  
Quam pulchrae sunt mammae tuae,  
soror mea sponsa.

O sweetest and most beautiful one!  
How deep is that delight that God received in you,  
when 'round you he enwrapped his warm embrace, so  
that his Son was suckled at your breast.

Your womb rejoiced  
as from you sounded forth the whole celestial sym-  
phony. For as a virgin you have borne the Son of  
God—in God your chastity shone bright.

Your flesh rejoiced just as a blade of grass on which  
the dew has fall'n, viridity within it to infuse—just so  
it happened unto you,  
O mother of all joy!

So now in joy gleams all the Church like dawn,  
resounds in symphony  
because of you, the Virgin sweet  
and worthy of all praise, Maria,  
God's mother. Amen.  
--(transl. Nathaniel M. Campbell)

Holy and immaculate virginity,  
I do not know how to utter your praises;  
for him whom heaven could not contain,  
you carried in your womb.